
UCHWAŁA NR XIV/145/25 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/93/24 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych z budżetu Gminy Pawłów  na 

zadania realizowane przez Gminny Zakład Usługowo-Inwestycyjny w Pawłowie 
z/s w Brzeziu na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465) w związku z art.15 ust. 3 pkt 1 oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530  z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/93/24 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie ustalenia 
stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych z budżetu Gminy Pawłów  na zadania realizowane przez 
Gminny Zakład Usługowo-Inwestycyjny w Pawłowie z/s w Brzeziu na rok 2025 

§ 1. pkt.1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) 3,50 zł miesięcznie do konserwacji 1 punktu oświetlenia ulicznego za wyjątkiem zdarzeń losowych 
tj. przepięcia elektryczne spowodowane wyładowaniami atmosferycznymi, burz, wichur oraz 
wypadków drogowych w wyniku, których uległy uszkodzeniu w/w elementy oświetlenia ulicznego 
na które Gmina odzyskała środki finansowe z firmy ubezpieczeniowej, a GZUI poniósł koszty 
związane z usunięciem w/w szkody.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Sieniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F5FD344-6087-4267-95EB-F6826FDCDA43. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

           Zgodnie z art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz.1530 z późn. zm. ) z budżetu jednostki samorządu terytorialnego mogą być udzielane dotacje 
przedmiotowe dla samorządowego zakładu budżetowego, kalkulowane według stawek jednostkowych. 
Wysokość dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego ustala Rada Gminy. Kwoty i zakres dotacji 
określa uchwała budżetowa. Poprzedni zapis pkt 1 był następujący:  
1) 3,50 zł miesięcznie do konserwacji 1 punktu oświetlenia ulicznego 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F5FD344-6087-4267-95EB-F6826FDCDA43. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/145/25 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


